様式第1号(第4条関係)

箱浦ビジターハウス利⽤許可申請書

第       号
年   ⽉   ⽇

特定⾮営利活動法⼈
まちづくり推進隊詫間 理事⻑  様

申請者 住 所

⽒ 名            ㊞

(TEL           )

次のとおり利⽤の許可を申請します。

⽇ 時

年   ⽉   ⽇ (  曜⽇)
午前

午後

 時   分
午前

〜
午後

時    分

⾏ 事 の 名 称

利 ⽤ の ⽬ 的

利
⽤
⼈
員

⼈

利 ⽤ 施 設 □ うらしま  □ おとひめ  □ 会議室(洋)  □ 調理実習室

責 任 者 住 所
⽒ 名              (TEL           )

使 ⽤ 料                         円

備     考

(200910)